АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 02.10.2017 № 2360

«О порядке составления проекта решения

о бюджете города Югорска на очередной

финансовый год и плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

в целях совершенствования работы по составлению проекта решения Думы

города Югорске о бюджете города Югорска на очередной финансовый год

и плановый период:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 02.10.2017 № 2360 «О порядке составления проекта решения о бюджете

города Югорска на очередной финансовый год и плановый период»

(с изменениями от 24.08.2018 № 2366, от 06.08.2019 № 1745, от 21.10.2019

№ 2272, от 05.08.2020 № 1056, от 18.11.2020 № 1705, от 08.07.2021

№ 1280 –п, от 15.11.2021 № 2185 – п, от 04.08.2022 № 1680 – п, от 02.12.2022

№ 2537 – п, от 30.10.2023 № 1499 - п) следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 8 приложения 1 изложить в следующей

редакции:

«4) представляют в Департамент финансов администрации города

Югорска:

- информацию о распределении предельных объемов бюджетных

ассигнований бюджета города Югорска на реализацию муниципальных

от 28.10.2024 № 1841-п

«В регистр»

2

программ города Югорска в разрезе соисполнителей и структурных

элементов муниципальных программ города Югорска на очередной

финансовый год и плановый период;

- пояснительную записку и иную аналитическую информацию

к проекту решения о бюджете города Югорска на очередной финансовый год

и плановый период по соответствующей муниципальной программе города

Югорска;

- паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ города

Югорска (проекты изменений в указанные паспорта);»

1.2. В строке 26 приложения 2 слова «(основных мероприятий)»

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при

составлении бюджета города Югорска начиная с бюджета на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора

департамента финансов администрации города Югорска Мальцеву И.Ю.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

       ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00D44D0A9652A6D33AFA1990001BF162A6

Владелец  Шибанов  Алексей Николаевич

Действителен с 25.03.2024 по 18.06.2025

А.Н.

Шибанов